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Verksamhetsplanen är ett dokument som bestämmer vad

lokalföreningsstyrelsen ska arbeta med och vilka mål som ska uppnås under

det kommande året.

Genom att anta verksamhetsplanen för 2026/2027 bestämmer ni medlemmar

vad som är viktigast att just vår lokalförening fokuserar på. Det finns förstås

mycket vi vill förbättra och utveckla, men om planen innehåller för många mål

blir det svårt att genomföra allt. Därför är det viktigt att vi sätter tydliga och

prioriterade mål, så att styrelsen kan lägga sin tid och sina resurser på det som

gör mest nytta för våra medlemmar här i föreningen.

Förklaring

Styrelsens förslag

Styrelsens föreslår årsmötet 2026

att         anta verksamhetsplanen 2026/2027 i sin helhet



Elevernas riksförbunds vision är en bättre och mer demokratisk skola.
Vår lokalförening arbetar för att bidra till den visionen genom att följa förbundets
syften: att samla och stärka elever i demokratiska forum, värna elevers rättigheter och
föra fram elevers röst.

Genom vårt arbete lokalt vill vi skapa konkreta möjligheter för elever att organisera sig,
påverka sin skolmiljö och bli en del av något större. Vi är en del av en nationell rörelse –
men vi börjar med att göra skillnad här, på vår ort och i våra skolor.
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Alla kan bidra till förändring oavsett ålder, bakgrund och färdigheter – om de får

chansen. Vi tror att man kan lära sig och utvecklas mycket och snabbt om man får

möjlighet att växa i sin uppgift och få hjälp vid behov.

Alla växer med förtroende

Vi ska verka för Elevernas riksförbund förbundsprinciper...
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Vi ska vara en organisation som är tillgänglig för alla elever. Vi arbetar mot

diskriminering och för en inkluderande och trygg miljö präglad av respekt och

förståelse för varandras olikheter. Genom inkludering kan vi skapa en organisation

med bred mångfald där engagemang kan växa.

En organisation för alla

Ingen kan göra allt, men alla kan bidra till en bättre och mer demokratisk skola.

När vi samarbetar, utbyter erfarenheter och lyfter varandra blir vi större och

starkare.

Tillsammans är vi starkast

Vi värnar om grundläggande demokratiska principer såsom alla människors lika

värde, rätten till fri organisering, rättssäkerhet och rätten till fri åsiktsbildning. I alla

beslutsprocesser arbetar vi för att alla som är med och fattar beslut förstår vad

beslutet innebär.

Demokrati på riktigt
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Vår lokalförening ska ...

VERKA FÖR ALLA ELEVERS TILLGÅNG TILL SKOLKORT
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Vi vill fortsatt att alla elever i Västra Götaland ska ha lika tillgång till skolkort

(busskort). Idag ser reglerna olika ut i olika kommuner vilket gör att elever har olika

förutsättningar, beroende vart de bor. Vi anser att avståndet som krävs mellan

hemmet och skolan för att få skolkort är alldeles för långt. 

SPRIDA VÅRT VARUMÄRKE 
För att nå alla elever vill vi stärka vår närvaro på sociala medier och andra relevanta

platser. Vi vill vara där elever är, därför ska vi synas på sociala medier, besöka skolor

och informera om Elevernas riksförbund.

ÖKA MEDLEMSANTALET
Vi vill öka antalet medlemmar i Elevernas riksförbund – VÄST samt öka vår närvaro i

regionen, för att stärka vår röst för medlemmarna. Ju fler medlemmar vi har, desto

bättre förutsättningar har vi att göra skillnad! 
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ARBETA FÖR EN TRYGG SKOLA
Om man inte känner sig trygg i skolan påverkas både lärande och mående negativt.

Därför ska vi arbeta för en trygg skola där elever har tillräcklig kunskap om, samt

möjlighet att påverka, både den fysiska och den psykosociala arbetsmiljön i sina

skolor. Målet är att alla elever ska vara trygga, känna sig välkomna och ha möjlighet

att påverka sin arbetsmiljö när de är i skolan.



@elevernasvast

www.elevernasriksforbund.se/VAST
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